СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2018    №  2
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 22.12.2016 года № 41
      Совет  сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:
     1. Внести в прогнозный план  (программу)  приватизации имущества сельского поселения Кичменгское на 2017-2018 годы, утвержденный решением Совета сельского поселения Кичменгское от 22.12.2016 года № 41 следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 1.2. раздела I дополнить словами «и 1 (один) объект недвижимого имущества»;
1.2. в пункте 1.3. раздела I слова «в 2018 году – поступлений не ожидается» заменить словами «в 2018 году – не менее 242 тысяч рублей»;
       1.3. раздел II дополнить строкой следующего содержания:

	№  п\п
	Наименование  имущества
	Предполагаемый

срок приватизации

	4
	Шевроле Нива г.н. А 146 НТ 35, 2007 г.в., ВАЗ 2123-0211767, идентификационный номер (VIN) X9L21230070200299, (тип ТС) -универсал
	в течение 2018 года

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  поселения                                                                                     А.Д.Гладских